МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  13.05.2021                                                           № 121

п. Новобурейский

О проведении

профориентационной встречи

В рамках реализации федерального проекта  «Успех каждого

ребенка» национального проекта «Образование», с целью

информированности обучающихся о возможностях Центра выявления и

поддержки одарённых детей «Вега»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  26.05.2021 профориентационную встречу обучающихся 7-11

классов с представителем Центра выявления и поддержки одарённых детей

«Вега» Духовным Ю.С на базе МОБУ Бурейской СОШ и МОБУ

Новобурейской  СОШ №3.
2. Назначить ответственным за проведение и организацию

профориентационной встречи обучающихся 7-11 классов с представителем

Центра выявления и поддержки одарённых детей «Вега» заведующего

организационно – методическим отделом МКУ Отдела образования

администрации Бурейского района, Нестеренко А.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                 С.Г. Воробец